
Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / MARCIO VIEIRA MENKE / MARGARET MARIA LEADEBAL

INICIANTES / 120 / 09:00:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

L200 Triton

1

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 9:06:35.09 -18809:08:08.65 1m34s 10 º9 º

2 Tmp 4 2.331 9:09:54.96 -10809:10:48.78 54s 10 º9 º

3 Tmp 6 0.072 9:14:55.58 +9209:14:09.20 46s 10 º9 º

4 Tmp 8 1.571 9:17:03.91 [+94]09:16:17.09 47s 10 º9 º

5 Tmp 9 3.222 9:19:15.38 +2609:19:01.96 13s 10 º7 º

6 Tmp 11 5.348 9:22:54.80 +4609:22:32.18 23s 10 º8 º

7 Tmp 13 0.056 9:24:10.14 +3609:23:52.00 18s 9 º7 º

8 Tmp 16 1.572 9:27:36.60 +9209:26:50.87 46s 9 º9 º

9 Tmp 18 3.948 9:30:38.88 +5209:30:13.26 26s 9 º8 º

10 Tmp 19 4.144 9:30:58.69 +209:30:58.11 1s 9 º1 º

11 Tmp 21 0.064 9:33:19.83 -24609:35:22.78 2m03s 9 º6 º

12 Tmp 23 2.964 9:40:25.53 [+110]09:39:30.61 55s 8 º7 º

13 Tmp 26 4.296 9:42:22.58 +6809:41:49.05 34s 8 º7 º

14 Tmp 28 0.071 9:45:55.26 +6209:45:23.99 31s 8 º8 º

15 Tmp 31 1.490 9:48:25.68 +5609:47:57.93 28s 8 º9 º

16 Tmp 33 3.246 9:51:11.15 +3809:50:52.05 19s 8 º8 º

17 Tmp 35 3.639 9:52:19.72 +4209:51:58.37 21s 8 º8 º

18 Tmp 36 4.892 9:55:07.58 +7409:54:30.88 37s 8 º9 º

19 Tmp 38 0.057 9:56:23.47 [+96]09:55:35.09 48s 8 º8 º

20 Tmp 39 0.357 9:56:57.75 +7009:56:23.19 35s 8 º7 º

21 Tmp 44 0.056 10:12:52.42 +8010:12:48.92 4s 8 º7 º

22 Tmp 45 1.624 10:14:26.80 +2010:14:25.91 1s 8 º5 º

23 Tmp 45 5.897 10:18:57.50 +30010:18:42.29 15s 8 º8 º

24 Tmp 46 6.119 10:19:17.74 +38010:18:58.55 19s 8 º8 º

25 Tmp 52 8.303 10:22:30.01 +40010:22:10.50 20s 8 º7 º

26 Tmp 53 8.425 10:22:39.38 +28010:22:25.49 14s 8 º7 º

27 Tmp 57 0.056 10:43:07.21 +28010:42:53.26 14s 8 º8 º

28 Tmp 58 1.624 10:44:38.72 +16010:44:30.25 8s 8 º7 º

29 Tmp 58 5.897 10:48:55.27 +18010:48:46.63 9s 8 º7 º

30 Tmp 60 7.262 10:50:21.10 +16010:50:13.38 8s 8 º7 º

31 Tmp 62 9.267 10:52:52.25 +42010:52:31.65 21s 8 º8 º

32 Tmp 64 0.093 10:54:09.98 +16010:54:02.00 8s 8 º5 º

33 Tmp 68 2.804 11:02:13.48 [+478]010:58:14.55 3m59s 9 º9 º

34 Tmp 72 4.827 11:04:36.36 [+444]011:00:54.75 3m42s 9 º8 º

35 Tmp 73 4.977 11:05:03.86 [+464]011:01:11.98 3m52s 9 º8 º

36 Tmp 80 3.216 11:09:59.31 +10011:09:54.18 5s 9 º4 º

37 Tmp 84 4.016 11:14:49.25 +12011:14:43.37 6s 9 º7 º

38 Tmp 87 0.095 11:18:06.95 +8011:18:03.15 4s 9 º7 º

39 Tmp 90 5.053 11:25:35.85 +18011:25:26.82 9s 9 º8 º

40 Tmp 92 5.935 11:31:51.95 +12011:31:46.20 6s 8 º7 º

41 Tmp 96 8.339 11:36:34.91 +6011:36:31.93 3s 8 º4 º

42 Tmp 98 8.780 11:37:27.61 +18011:37:18.55 9s 8 º7 º

43 Tmp 98 9.280 11:38:57.67 +60011:38:27.78 30s 8 º8 º

44 Tmp 101 0.065 11:41:05.12 +34011:40:47.86 17s 8 º8 º

45 Tmp 102 1.984 11:43:17.01 -4011:43:19.37 2s 8 º4 º

46 Tmp 106 0.287 11:54:59.02 -4011:55:01.21 2s 8 º5 º

47 Tmp 108 2.155 11:58:11.69 +2011:58:10.89 1s 8 º3 º

48 Tmp 110 5.068 12:03:07.73 +30012:02:52.34 15s 8 º7 º

49 Tmp 113 6.106 12:06:24.71 -544012:10:56.71 4m32s 9 º7 º

50 Tmp 116 6.450 12:11:47.86 +24012:11:35.89 12s 8 º5 º

51 Tmp 117 6.687 12:10:58.46 -120012:11:58.65 1m00s 8 º8 º

52 Tmp 117 6.774 12:12:23.69 +30012:12:08.44 15s 8 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 12:14:20.34 +80012:13:40.83 40s 8 º4 º

54 Tmp 123 0.107 12:19:39.15 +2012:19:38.05 1s 8 º4 º

55 Tmp 128 0.637 12:27:07.00 +12012:27:01.34 6s 8 º4 º

56 Tmp 130 1.051 12:28:02.27 +22012:27:51.74 11s 8 º6 º

1 0 26320Num Pen Total PPPCZ 8ºCol. Final

5654504846454038363531282622201512107532

P
on

to
s

0

-500

02/ago/2020  16hr54min (v8.65) pagina 1/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / MARCUS VINICIUS / MARCELO BATISTA DE SOUZA

INICIANTES / 310 / 12:10:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Pajero Full

2

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 12:18:09.85 +2012:18:08.65 1s 3 º3 º

2 Tmp 4 2.331 12:20:49.27 0012:20:48.78 0s 1 º1 º

3 Tmp 6 0.072 12:24:10.27 +2012:24:09.20 1s 1 º1 º

4 Tmp 8 1.571 12:26:20.04 +6012:26:17.09 3s 2 º3 º

5 Tmp 9 3.222 12:29:04.32 +4012:29:01.96 2s 2 º4 º

6 Tmp 11 5.348 12:32:37.15 [+10]012:32:32.18 5s 2 º5 º

7 Tmp 13 0.056 12:33:58.09 [+12]012:33:52.00 6s 2 º5 º

8 Tmp 16 1.572 12:36:48.95 -4012:36:50.87 2s 3 º3 º

9 Tmp 18 3.948 12:40:11.37 -4012:40:13.26 2s 4 º1 º

10 Tmp 19 4.144 12:41:07.36 [+18]012:40:58.11 9s 2 º6 º

11 Tmp 21 0.064 12:45:23.12 0012:45:22.78 0s 2 º1 º

12 Tmp 23 2.964 12:49:31.84 +2012:49:30.61 1s 2 º1 º

13 Tmp 26 4.296 12:51:51.30 +4012:51:49.05 2s 2 º3 º

14 Tmp 28 0.071 12:55:25.63 +4012:55:23.99 2s 2 º4 º

15 Tmp 31 1.490 12:58:01.33 +6012:57:57.93 3s 2 º3 º

16 Tmp 33 3.246 13:00:50.11 -4013:00:52.05 2s 2 º4 º

17 Tmp 35 3.639 13:02:01.63 +6013:01:58.37 3s 2 º3 º

18 Tmp 36 4.892 13:04:32.88 +4013:04:30.88 2s 2 º1 º

19 Tmp 38 0.057 13:05:36.30 +2013:05:35.09 1s 2 º3 º

20 Tmp 39 0.357 13:06:26.18 +6013:06:23.19 3s 2 º2 º

21 Tmp 44 0.056 13:22:48.91 0013:22:48.92 0s 2 º1 º

22 Tmp 45 1.624 13:24:26.77 +2013:24:25.91 1s 2 º3 º

23 Tmp 45 5.897 13:28:42.51 0013:28:42.29 0s 2 º1 º

24 Tmp 46 6.119 13:29:01.04 +4013:28:58.55 2s 2 º3 º

25 Tmp 52 8.303 13:32:09.69 -2013:32:10.50 1s 2 º1 º

26 Tmp 53 8.425 13:32:26.93 +2013:32:25.49 1s 1 º1 º

27 Tmp 57 0.056 13:52:53.73 0013:52:53.26 0s 1 º1 º

28 Tmp 58 1.624 13:54:31.70 +2013:54:30.25 1s 1 º4 º

29 Tmp 58 5.897 13:58:47.87 +2013:58:46.63 1s 1 º4 º

30 Tmp 60 7.262 14:00:14.75 +2014:00:13.38 1s 1 º2 º

31 Tmp 62 9.267 14:02:31.49 0014:02:31.65 0s 1 º1 º

32 Tmp 64 0.093 14:04:03.05 +2014:04:02.00 1s 1 º1 º

33 Tmp 68 2.804 14:08:18.51 +8014:08:14.55 4s 1 º4 º

34 Tmp 72 4.827 14:11:01.20 [+12]014:10:54.75 6s 1 º4 º

35 Tmp 73 4.977 14:11:19.31 [+14]014:11:11.98 7s 1 º4 º

36 Tmp 80 3.216 14:19:54.74 +2014:19:54.18 1s 1 º2 º

37 Tmp 84 4.016 14:24:46.27 +6014:24:43.37 3s 1 º4 º

38 Tmp 87 0.095 14:28:06.25 +6014:28:03.15 3s 1 º6 º

39 Tmp 90 5.053 14:35:27.09 0014:35:26.82 0s 1 º1 º

40 Tmp 92 5.935 14:41:47.65 +2014:41:46.20 1s 1 º2 º

41 Tmp 96 8.339 14:46:32.73 +2014:46:31.93 1s 1 º1 º

42 Tmp 98 8.780 14:47:21.18 +6014:47:18.55 3s 1 º4 º

43 Tmp 98 9.280 14:48:27.62 0014:48:27.78 0s 1 º1 º

44 Tmp 101 0.065 14:50:47.44 0014:50:47.86 0s 1 º1 º

45 Tmp 102 1.984 14:53:19.08 0014:53:19.37 0s 1 º1 º

46 Tmp 106 0.287 15:05:00.11 -2015:05:01.21 1s 1 º1 º

47 Tmp 108 2.155 15:08:11.08 0015:08:10.89 0s 1 º1 º

48 Tmp 110 5.068 15:12:51.71 -2015:12:52.34 1s 1 º1 º

49 Tmp 113 6.106 15:20:58.11 +2015:20:56.71 1s 1 º1 º

50 Tmp 116 6.450 15:21:41.19 [+10]015:21:35.89 5s 1 º3 º

51 Tmp 117 6.687 15:22:01.82 +6015:21:58.65 3s 1 º2 º

52 Tmp 117 6.774 15:22:08.66 0015:22:08.44 0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 15:23:41.10 0015:23:40.83 0s 1 º1 º

54 Tmp 123 0.107 15:29:36.84 -2015:29:38.05 1s 1 º2 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200015:37:01.34 4 º8 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200015:37:51.74 7 º9 º

2 0 252413Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / LEANDRO BELIZARIO / ANA VALERIA

INICIANTES / 120 / 09:00:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Tracker

3

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 9:08:09.96 +209:08:08.65 1s 4 º4 º

2 Tmp 4 2.331 9:10:45.98 -609:10:48.78 3s 8 º6 º

3 Tmp 6 0.072 9:14:10.10 +209:14:09.20 1s 8 º2 º

4 Tmp 8 1.571 9:16:13.76 -609:16:17.09 3s 7 º4 º

5 Tmp 9 3.222 9:19:01.69 009:19:01.96 0s 7 º2 º

6 Tmp 11 5.348 9:22:29.07 -609:22:32.18 3s 8 º4 º

7 Tmp 13 0.056 9:23:56.04 +809:23:52.00 4s 6 º4 º

8 Tmp 16 1.572 9:26:52.16 +209:26:50.87 1s 6 º2 º

9 Tmp 18 3.948 9:31:41.21 [+176]09:30:13.26 1m28s 5 º9 º

10 Tmp 19 4.144 9:32:10.99 [+146]09:30:58.11 1m13s 4 º9 º

11 Tmp 21 0.064 9:35:24.65 +409:35:22.78 2s 3 º4 º

12 Tmp 23 2.964 9:39:29.07 -409:39:30.61 2s 3 º4 º

13 Tmp 26 4.296 9:41:48.32 -209:41:49.05 1s 3 º2 º

14 Tmp 28 0.071 9:45:19.77 -809:45:23.99 4s 3 º5 º

15 Tmp 31 1.490 9:47:59.42 +209:47:57.93 1s 3 º2 º

16 Tmp 33 3.246 9:50:48.97 -609:50:52.05 3s 3 º5 º

17 Tmp 35 3.639 9:52:01.58 +609:51:58.37 3s 3 º4 º

18 Tmp 36 4.892 9:54:24.82 -1209:54:30.88 6s 3 º5 º

19 Tmp 38 0.057 9:55:35.18 009:55:35.09 0s 3 º2 º

20 Tmp 39 0.357 9:56:15.40 -1609:56:23.19 8s 3 º3 º

21 Tmp 44 0.056 10:12:50.36 +2010:12:48.92 1s 3 º2 º

22 Tmp 45 1.624 10:14:25.36 -2010:14:25.91 1s 3 º6 º

23 Tmp 45 5.897 10:18:43.62 +2010:18:42.29 1s 3 º3 º

24 Tmp 46 6.119 10:18:59.88 +2010:18:58.55 1s 3 º2 º

25 Tmp 52 8.303 10:22:07.71 -6010:22:10.50 3s 3 º3 º

26 Tmp 53 8.425 10:22:23.27 -4010:22:25.49 2s 3 º4 º

27 Tmp 57 0.056 10:42:56.38 +6010:42:53.26 3s 3 º5 º

28 Tmp 58 1.624 10:44:30.10 0010:44:30.25 0s 3 º3 º

29 Tmp 58 5.897 10:48:47.00 0010:48:46.63 0s 3 º1 º

30 Tmp 60 7.262 10:50:13.99 +2010:50:13.38 1s 3 º4 º

31 Tmp 62 9.267 10:52:35.09 +6010:52:31.65 3s 3 º4 º

32 Tmp 64 0.093 10:54:11.38 [+18]010:54:02.00 9s 3 º7 º

33 Tmp 68 2.804 10:58:14.01 -2010:58:14.55 1s 3 º1 º

34 Tmp 72 4.827 11:00:55.01 0011:00:54.75 0s 3 º2 º

35 Tmp 73 4.977 11:01:11.31 -2011:01:11.98 1s 3 º2 º

36 Tmp 80 3.216 11:09:54.36 0011:09:54.18 0s 3 º1 º

37 Tmp 84 4.016 11:14:44.39 +2011:14:43.37 1s 3 º2 º

38 Tmp 87 0.095 11:18:04.40 +2011:18:03.15 1s 3 º5 º

39 Tmp 90 5.053 11:25:24.78 -4011:25:26.82 2s 3 º5 º

40 Tmp 92 5.935 11:31:52.66 [+12]011:31:46.20 6s 3 º6 º

41 Tmp 96 8.339 11:36:36.23 +8011:36:31.93 4s 3 º5 º

42 Tmp 98 8.780 11:37:17.77 -2011:37:18.55 1s 3 º3 º

43 Tmp 98 9.280 11:38:25.77 -4011:38:27.78 2s 3 º5 º

44 Tmp 101 0.065 11:40:51.19 +6011:40:47.86 3s 3 º6 º

45 Tmp 102 1.984 11:43:12.72 -14011:43:19.37 7s 3 º8 º

46 Tmp 106 0.287 11:55:02.23 +2011:55:01.21 1s 3 º4 º

47 Tmp 108 2.155 11:58:08.09 -6011:58:10.89 3s 3 º4 º

48 Tmp 110 5.068 12:02:44.44 -16012:02:52.34 8s 3 º6 º

49 Tmp 113 6.106 12:10:59.17 +4012:10:56.71 2s 3 º3 º

50 Tmp 116 6.450 12:11:34.70 -2012:11:35.89 1s 3 º1 º

51 Tmp 117 6.687 12:11:57.12 -4012:11:58.65 2s 3 º1 º

52 Tmp 117 6.774 12:12:05.35 -6012:12:08.44 3s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 12:15:03.15 [+164]012:13:40.83 1m22s 3 º8 º

54 Tmp 123 0.107 12:22:32.53 [+348]012:19:38.05 2m54s 3 º8 º

55 Tmp 128 0.637 12:26:52.56 -18012:27:01.34 9s 2 º5 º

56 Tmp 130 1.051 12:27:52.82 +2012:27:51.74 1s 2 º1 º

3 0 2306Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / VINICIUS SANTOS RABELO / LEANDRO GABRIEL

INICIANTES / 1 / 07:01:00
N
u
m

Cat / NL / Largada
4

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 --:--:--.-- +120007:09:08.65 12 º14 º

2 Tmp 4 2.331 --:--:--.-- +120007:11:48.78 14 º14 º

3 Tmp 6 0.072 --:--:--.-- +120007:15:09.20 12 º14 º

4 Tmp 8 1.571 --:--:--.-- +120007:17:17.09 14 º12 º

5 Tmp 9 3.222 --:--:--.-- +120007:20:01.96 12 º13 º

6 Tmp 11 5.348 --:--:--.-- +120007:23:32.18 14 º14 º

7 Tmp 13 0.056 --:--:--.-- +120007:24:52.00 12 º14 º

8 Tmp 16 1.572 --:--:--.-- +120007:27:50.87 14 º14 º

9 Tmp 18 3.948 --:--:--.-- +120007:31:13.26 12 º14 º

10 Tmp 19 4.144 --:--:--.-- +120007:31:58.11 14 º14 º

11 Tmp 21 0.064 --:--:--.-- +120007:36:22.78 12 º14 º

12 Tmp 23 2.964 --:--:--.-- +120007:40:30.61 14 º14 º

13 Tmp 26 4.296 --:--:--.-- +120007:42:49.05 12 º13 º

14 Tmp 28 0.071 --:--:--.-- +120007:46:23.99 14 º13 º

15 Tmp 31 1.490 --:--:--.-- +120007:48:57.93 12 º13 º

16 Tmp 33 3.246 --:--:--.-- +120007:51:52.05 14 º14 º

17 Tmp 35 3.639 --:--:--.-- +120007:52:58.37 12 º14 º

18 Tmp 36 4.892 --:--:--.-- +120007:55:30.88 14 º13 º

19 Tmp 38 0.057 --:--:--.-- +120007:56:35.09 12 º13 º

20 Tmp 39 0.357 --:--:--.-- +120007:57:23.19 14 º14 º

21 Tmp 44 0.056 --:--:--.-- +120008:13:48.92 12 º13 º

22 Tmp 45 1.624 --:--:--.-- +120008:15:25.91 14 º13 º

23 Tmp 45 5.897 --:--:--.-- +120008:19:42.29 12 º13 º

24 Tmp 46 6.119 --:--:--.-- +120008:19:58.55 14 º14 º

25 Tmp 52 8.303 --:--:--.-- +120008:23:10.50 12 º13 º

26 Tmp 53 8.425 --:--:--.-- +120008:23:25.49 14 º12 º

27 Tmp 57 0.056 --:--:--.-- +120008:43:53.26 12 º12 º

28 Tmp 58 1.624 --:--:--.-- +120008:45:30.25 14 º14 º

29 Tmp 58 5.897 --:--:--.-- +120008:49:46.63 12 º14 º

30 Tmp 60 7.262 --:--:--.-- +120008:51:13.38 14 º14 º

31 Tmp 62 9.267 --:--:--.-- +120008:53:31.65 12 º14 º

32 Tmp 64 0.093 --:--:--.-- +120008:55:02.00 14 º12 º

33 Tmp 68 2.804 --:--:--.-- +120008:59:14.55 12 º13 º

34 Tmp 72 4.827 --:--:--.-- +120009:01:54.75 14 º13 º

35 Tmp 73 4.977 --:--:--.-- +120009:02:11.98 12 º12 º

36 Tmp 80 3.216 --:--:--.-- +120009:10:54.18 14 º13 º

37 Tmp 84 4.016 --:--:--.-- +120009:15:43.37 12 º13 º

38 Tmp 87 0.095 --:--:--.-- +120009:19:03.15 14 º14 º

39 Tmp 90 5.053 --:--:--.-- +120009:26:26.82 12 º12 º

40 Tmp 92 5.935 --:--:--.-- +120009:32:46.20 14 º13 º

41 Tmp 96 8.339 --:--:--.-- +120009:37:31.93 12 º14 º

42 Tmp 98 8.780 --:--:--.-- +120009:38:18.55 14 º13 º

43 Tmp 98 9.280 --:--:--.-- +120009:39:27.78 12 º12 º

44 Tmp 101 0.065 --:--:--.-- +120009:41:47.86 14 º12 º

45 Tmp 102 1.984 --:--:--.-- +120009:44:19.37 12 º13 º

46 Tmp 106 0.287 --:--:--.-- +120009:56:01.21 14 º12 º

47 Tmp 108 2.155 --:--:--.-- +120009:59:10.89 12 º13 º

48 Tmp 110 5.068 --:--:--.-- +1200010:03:52.34 14 º13 º

49 Tmp 113 6.106 --:--:--.-- +1200010:11:56.71 12 º13 º

50 Tmp 116 6.450 --:--:--.-- +1200010:12:35.89 14 º14 º

51 Tmp 117 6.687 --:--:--.-- +1200010:12:58.65 12 º13 º

52 Tmp 117 6.774 --:--:--.-- +1200010:13:08.44 14 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 --:--:--.-- +1200010:14:40.83 12 º13 º

54 Tmp 123 0.107 --:--:--.-- +1200010:20:38.05 14 º12 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200010:28:01.34 12 º14 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200010:28:51.74 14 º13 º

4 0 672000Num Pen Total PPPCZ 13ºCol. Final
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / WESLEY MARINHO / IURI MARINHO

INICIANTES / 1 / 07:01:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

S10

7

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 --:--:--.-- +120007:09:08.65 13 º13 º

2 Tmp 4 2.331 --:--:--.-- +120007:11:48.78 13 º12 º

3 Tmp 6 0.072 --:--:--.-- +120007:15:09.20 13 º12 º

4 Tmp 8 1.571 --:--:--.-- +120007:17:17.09 13 º13 º

5 Tmp 9 3.222 --:--:--.-- +120007:20:01.96 13 º14 º

6 Tmp 11 5.348 --:--:--.-- +120007:23:32.18 13 º13 º

7 Tmp 13 0.056 --:--:--.-- +120007:24:52.00 13 º13 º

8 Tmp 16 1.572 --:--:--.-- +120007:27:50.87 13 º12 º

9 Tmp 18 3.948 --:--:--.-- +120007:31:13.26 13 º12 º

10 Tmp 19 4.144 --:--:--.-- +120007:31:58.11 13 º12 º

11 Tmp 21 0.064 --:--:--.-- +120007:36:22.78 13 º13 º

12 Tmp 23 2.964 --:--:--.-- +120007:40:30.61 13 º12 º

13 Tmp 26 4.296 --:--:--.-- +120007:42:49.05 13 º12 º

14 Tmp 28 0.071 --:--:--.-- +120007:46:23.99 13 º14 º

15 Tmp 31 1.490 --:--:--.-- +120007:48:57.93 13 º14 º

16 Tmp 33 3.246 --:--:--.-- +120007:51:52.05 13 º12 º

17 Tmp 35 3.639 --:--:--.-- +120007:52:58.37 13 º12 º

18 Tmp 36 4.892 --:--:--.-- +120007:55:30.88 13 º12 º

19 Tmp 38 0.057 --:--:--.-- +120007:56:35.09 13 º14 º

20 Tmp 39 0.357 --:--:--.-- +120007:57:23.19 13 º13 º

21 Tmp 44 0.056 --:--:--.-- +120008:13:48.92 13 º12 º

22 Tmp 45 1.624 --:--:--.-- +120008:15:25.91 13 º12 º

23 Tmp 45 5.897 --:--:--.-- +120008:19:42.29 13 º14 º

24 Tmp 46 6.119 --:--:--.-- +120008:19:58.55 13 º12 º

25 Tmp 52 8.303 --:--:--.-- +120008:23:10.50 13 º12 º

26 Tmp 53 8.425 --:--:--.-- +120008:23:25.49 13 º14 º

27 Tmp 57 0.056 --:--:--.-- +120008:43:53.26 13 º13 º

28 Tmp 58 1.624 --:--:--.-- +120008:45:30.25 13 º13 º

29 Tmp 58 5.897 --:--:--.-- +120008:49:46.63 13 º13 º

30 Tmp 60 7.262 --:--:--.-- +120008:51:13.38 13 º12 º

31 Tmp 62 9.267 --:--:--.-- +120008:53:31.65 13 º13 º

32 Tmp 64 0.093 --:--:--.-- +120008:55:02.00 13 º13 º

33 Tmp 68 2.804 --:--:--.-- +120008:59:14.55 13 º12 º

34 Tmp 72 4.827 --:--:--.-- +120009:01:54.75 13 º12 º

35 Tmp 73 4.977 --:--:--.-- +120009:02:11.98 13 º13 º

36 Tmp 80 3.216 --:--:--.-- +120009:10:54.18 13 º12 º

37 Tmp 84 4.016 --:--:--.-- +120009:15:43.37 13 º12 º

38 Tmp 87 0.095 --:--:--.-- +120009:19:03.15 13 º13 º

39 Tmp 90 5.053 --:--:--.-- +120009:26:26.82 13 º14 º

40 Tmp 92 5.935 --:--:--.-- +120009:32:46.20 13 º12 º

41 Tmp 96 8.339 --:--:--.-- +120009:37:31.93 13 º13 º

42 Tmp 98 8.780 --:--:--.-- +120009:38:18.55 13 º14 º

43 Tmp 98 9.280 --:--:--.-- +120009:39:27.78 13 º14 º

44 Tmp 101 0.065 --:--:--.-- +120009:41:47.86 13 º14 º

45 Tmp 102 1.984 --:--:--.-- +120009:44:19.37 13 º12 º

46 Tmp 106 0.287 --:--:--.-- +120009:56:01.21 13 º14 º

47 Tmp 108 2.155 --:--:--.-- +120009:59:10.89 13 º14 º

48 Tmp 110 5.068 --:--:--.-- +1200010:03:52.34 13 º12 º

49 Tmp 113 6.106 --:--:--.-- +1200010:11:56.71 13 º12 º

50 Tmp 116 6.450 --:--:--.-- +1200010:12:35.89 13 º12 º

51 Tmp 117 6.687 --:--:--.-- +1200010:12:58.65 13 º14 º

52 Tmp 117 6.774 --:--:--.-- +1200010:13:08.44 13 º14 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 --:--:--.-- +1200010:14:40.83 13 º12 º

54 Tmp 123 0.107 --:--:--.-- +1200010:20:38.05 13 º13 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200010:28:01.34 13 º12 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200010:28:51.74 13 º12 º

7 0 672000Num Pen Total PPPCZ 14ºCol. Final
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / RICARDO ALFONSO / FELIPE ANDRADE

INICIANTES / 0 / 07:00:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

GOL

9

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 7:08:34.59 +5207:08:08.65 26s 8 º8 º

2 Tmp 4 2.331 7:11:15.13 +5207:10:48.78 26s 4 º8 º

3 Tmp 6 0.072 7:14:39.56 [+60]07:14:09.20 30s 4 º8 º

4 Tmp 8 1.571 7:16:40.53 +4607:16:17.09 23s 4 º6 º

5 Tmp 9 3.222 7:19:26.41 +4807:19:01.96 24s 4 º8 º

6 Tmp 11 5.348 7:22:52.40 +4007:22:32.18 20s 4 º7 º

7 Tmp 13 0.056 7:24:19.32 +5407:23:52.00 27s 7 º8 º

8 Tmp 16 1.572 7:27:19.21 [+56]07:26:50.87 28s 8 º8 º

9 Tmp 18 3.948 7:30:35.80 +4607:30:13.26 23s 8 º7 º

10 Tmp 19 4.144 7:31:16.23 +3607:30:58.11 18s 8 º8 º

11 Tmp 21 0.064 7:35:50.11 +5407:35:22.78 27s 6 º5 º

12 Tmp 23 2.964 7:39:56.60 +5207:39:30.61 26s 6 º6 º

13 Tmp 26 4.296 7:42:14.70 +5207:41:49.05 26s 6 º6 º

14 Tmp 28 0.071 7:45:54.19 [+60]07:45:23.99 30s 6 º7 º

15 Tmp 31 1.490 7:48:23.86 +5207:47:57.93 26s 6 º8 º

16 Tmp 33 3.246 7:51:17.96 +5207:50:52.05 26s 7 º9 º

17 Tmp 35 3.639 7:52:24.42 +5207:51:58.37 26s 7 º9 º

18 Tmp 36 4.892 7:54:52.76 +4407:54:30.88 22s 7 º8 º

19 Tmp 38 0.057 7:56:01.76 +5407:55:35.09 27s 7 º6 º

20 Tmp 39 0.357 7:56:50.03 +5407:56:23.19 27s 7 º6 º

21 Tmp 44 0.056 8:13:16.45 [+56]08:12:48.92 28s 7 º9 º

22 Tmp 45 1.624 8:14:50.37 +4808:14:25.91 24s 7 º9 º

23 Tmp 45 5.897 8:19:05.91 +4808:18:42.29 24s 7 º9 º

24 Tmp 46 6.119 8:19:25.04 +5208:18:58.55 26s 7 º9 º

25 Tmp 52 8.303 8:22:34.50 +4808:22:10.50 24s 7 º8 º

26 Tmp 53 8.425 8:22:49.18 +4808:22:25.49 24s 7 º8 º

27 Tmp 57 0.056 8:43:21.74 +5608:42:53.26 28s 7 º9 º

28 Tmp 58 1.624 8:44:55.39 +5008:44:30.25 25s 7 º9 º

29 Tmp 58 5.897 8:49:10.11 +4608:48:46.63 23s 7 º9 º

30 Tmp 60 7.262 8:50:38.28 +5008:50:13.38 25s 7 º9 º

31 Tmp 62 9.267 8:53:08.63 [+74]08:52:31.65 37s 7 º9 º

32 Tmp 64 0.093 8:54:29.24 +5408:54:02.00 27s 7 º9 º

33 Tmp 68 2.804 8:58:39.96 +5008:58:14.55 25s 7 º5 º

34 Tmp 72 4.827 9:01:20.67 +5209:00:54.75 26s 7 º5 º

35 Tmp 73 4.977 9:01:35.00 +4609:01:11.98 23s 8 º5 º

36 Tmp 80 3.216 9:10:18.95 +5009:09:54.18 25s 8 º8 º

37 Tmp 84 4.016 9:14:57.33 +2809:14:43.37 14s 8 º8 º

38 Tmp 87 0.095 9:18:29.47 +5209:18:03.15 26s 8 º8 º

39 Tmp 90 5.053 9:25:49.87 +4609:25:26.82 23s 8 º9 º

40 Tmp 92 5.935 9:32:11.69 +5009:31:46.20 25s 9 º9 º

41 Tmp 96 8.339 9:36:57.46 +5209:36:31.93 26s 9 º7 º

42 Tmp 98 8.780 9:37:44.77 +5209:37:18.55 26s 9 º9 º

43 Tmp 98 9.280 9:38:52.09 +4809:38:27.78 24s 9 º7 º

44 Tmp 101 0.065 9:41:14.35 +5209:40:47.86 26s 9 º9 º

45 Tmp 102 1.984 9:43:41.56 +4409:43:19.37 22s 9 º9 º

46 Tmp 106 0.287 9:55:29.02 +5609:55:01.21 28s 9 º7 º

47 Tmp 108 2.155 9:58:33.99 +4609:58:10.89 23s 9 º8 º

48 Tmp 110 5.068 10:03:15.60 +46010:02:52.34 23s 9 º8 º

49 Tmp 113 6.106 10:11:21.77 +50010:10:56.71 25s 8 º6 º

50 Tmp 116 6.450 10:12:00.93 +50010:11:35.89 25s 7 º6 º

51 Tmp 117 6.687 10:12:18.52 +40010:11:58.65 20s 7 º5 º

52 Tmp 117 6.774 10:12:26.56 +36010:12:08.44 18s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 10:14:25.73 [+90]010:13:40.83 45s 7 º5 º

54 Tmp 123 0.107 10:20:01.88 +48010:19:38.05 24s 7 º7 º

55 Tmp 128 0.637 10:27:26.62 +50010:27:01.34 25s 7 º7 º

56 Tmp 130 1.051 10:28:16.90 +50010:27:51.74 25s 6 º7 º

9 0 24340Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

5654524846454038363531282622201512107532
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / IVANILDO ROCHA / GISELE CAVALCANTE

INICIANTES / 390 / 13:30:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Jimny

10

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 13:38:10.04 +2013:38:08.65 1s 2 º2 º

2 Tmp 4 2.331 13:40:47.75 -2013:40:48.78 1s 6 º4 º

3 Tmp 6 0.072 13:44:11.67 +4013:44:09.20 2s 6 º3 º

4 Tmp 8 1.571 13:45:43.25 -68013:46:17.09 34s 9 º8 º

5 Tmp 9 3.222 13:51:25.10 [+286]013:49:01.96 2m23s 9 º9 º

6 Tmp 11 5.348 13:53:43.76 [+144]013:52:32.18 1m12s 9 º9 º

7 Tmp 13 0.056 13:54:25.85 [+68]013:53:52.00 34s 8 º9 º

8 Tmp 16 1.572 13:56:52.17 +2013:56:50.87 1s 7 º1 º

9 Tmp 18 3.948 14:00:05.35 -16014:00:13.26 8s 7 º5 º

10 Tmp 19 4.144 14:00:54.86 -6014:00:58.11 3s 7 º2 º

11 Tmp 21 0.064 14:01:48.06 -430014:05:22.78 3m35s 8 º10 º

12 Tmp 23 2.964 14:06:14.20 -392014:09:30.61 3m16s 9 º10 º

13 Tmp 26 4.296 14:10:47.40 -124014:11:49.05 1m02s 9 º8 º

14 Tmp 28 0.071 14:15:21.87 -4014:15:23.99 2s 9 º3 º

15 Tmp 31 1.490 14:18:02.40 +8014:17:57.93 4s 9 º5 º

16 Tmp 33 3.246 14:20:40.75 -22014:20:52.05 11s 9 º7 º

17 Tmp 35 3.639 14:21:58.39 0014:21:58.37 0s 9 º1 º

18 Tmp 36 4.892 14:24:22.86 -16014:24:30.88 8s 9 º6 º

19 Tmp 38 0.057 14:24:44.37 -102014:25:35.09 51s 9 º9 º

20 Tmp 39 0.357 14:25:25.81 -114014:26:23.19 57s 9 º9 º

21 Tmp 44 0.056 14:42:54.66 +12014:42:48.92 6s 9 º8 º

22 Tmp 45 1.624 14:44:24.53 -2014:44:25.91 1s 9 º2 º

23 Tmp 45 5.897 14:48:40.29 -4014:48:42.29 2s 9 º4 º

24 Tmp 46 6.119 14:48:57.96 -2014:48:58.55 1s 9 º1 º

25 Tmp 52 8.303 14:52:04.81 -12014:52:10.50 6s 9 º5 º

26 Tmp 53 8.425 14:52:13.51 -24014:52:25.49 12s 9 º6 º

27 Tmp 57 0.056 15:12:55.69 +4015:12:53.26 2s 9 º2 º

28 Tmp 58 1.624 15:14:30.70 0015:14:30.25 0s 9 º1 º

29 Tmp 58 5.897 15:18:45.61 -2015:18:46.63 1s 9 º3 º

30 Tmp 60 7.262 15:20:12.22 -2015:20:13.38 1s 9 º1 º

31 Tmp 62 9.267 15:22:34.65 +6015:22:31.65 3s 9 º3 º

32 Tmp 64 0.093 15:23:46.19 -32015:24:02.00 16s 9 º8 º

33 Tmp 68 2.804 15:28:12.84 -4015:28:14.55 2s 8 º2 º

34 Tmp 72 4.827 15:30:54.59 0015:30:54.75 0s 8 º1 º

35 Tmp 73 4.977 15:31:06.89 -10015:31:11.98 5s 7 º3 º

36 Tmp 80 3.216 15:39:47.74 -12015:39:54.18 6s 7 º5 º

37 Tmp 84 4.016 15:44:44.92 +4015:44:43.37 2s 7 º3 º

38 Tmp 87 0.095 15:48:04.17 +2015:48:03.15 1s 7 º1 º

39 Tmp 90 5.053 15:55:23.05 -8015:55:26.82 4s 7 º6 º

40 Tmp 92 5.935 16:01:46.84 +2016:01:46.20 1s 7 º1 º

41 Tmp 96 8.339 16:06:38.29 +12016:06:31.93 6s 7 º6 º

42 Tmp 98 8.780 16:07:19.24 +2016:07:18.55 1s 7 º1 º

43 Tmp 98 9.280 16:08:27.19 -2016:08:27.78 1s 7 º2 º

44 Tmp 101 0.065 16:10:46.65 -2016:10:47.86 1s 7 º2 º

45 Tmp 102 1.984 16:13:17.09 -4016:13:19.37 2s 7 º3 º

46 Tmp 106 0.287 16:25:14.67 +26016:25:01.21 13s 7 º6 º

47 Tmp 108 2.155 16:28:06.02 -10016:28:10.89 5s 7 º5 º

48 Tmp 110 5.068 16:32:44.79 -16016:32:52.34 8s 7 º5 º

49 Tmp 113 6.106 16:40:40.04 -34016:40:56.71 17s 6 º5 º

50 Tmp 116 6.450 16:42:07.32 [+62]016:41:35.89 31s 6 º7 º

51 Tmp 117 6.687 16:42:46.14 [+94]016:41:58.65 47s 6 º6 º

52 Tmp 117 6.774 16:41:01.18 -134016:42:08.44 1m07s 6 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 16:44:31.79 [+102]016:43:40.83 51s 6 º6 º

54 Tmp 123 0.107 16:49:36.72 -2016:49:38.05 1s 6 º1 º

55 Tmp 128 0.637 16:57:02.52 +2016:57:01.34 1s 6 º1 º

56 Tmp 130 1.051 16:57:53.33 +4016:57:51.74 2s 5 º2 º

10 0 17063Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

5654504846454038363531282622201512107532
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / LIDERCIO JANUZZI / ANA MARIA FERRAZ

INICIANTES / 122 / 09:02:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

Pajero

17

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 9:17:01.68 +82609:10:08.65 6m53s 9 º11 º

2 Tmp 4 2.331 9:19:46.68 +83609:12:48.78 6m58s 5 º11 º

3 Tmp 6 0.072 9:22:54.50 +81009:16:09.20 6m45s 5 º11 º

4 Tmp 8 1.571 9:24:53.94 +79409:18:17.09 6m37s 5 º11 º

5 Tmp 9 3.222 9:27:08.54 +73409:21:01.96 6m07s 5 º11 º

6 Tmp 11 5.348 9:30:09.47 +67409:24:32.18 5m37s 5 º11 º

7 Tmp 13 0.056 9:31:20.37 +65609:25:52.00 5m28s 10 º11 º

8 Tmp 16 1.572 9:34:24.06 +66609:28:50.87 5m33s 10 º11 º

9 Tmp 18 3.948 9:37:23.38 +62009:32:13.26 5m10s 10 º11 º

10 Tmp 19 4.144 9:37:44.99 +57409:32:58.11 4m47s 10 º11 º

11 Tmp 21 0.064 9:39:46.08 +28609:37:22.78 2m23s 10 º7 º

12 Tmp 23 2.964 9:43:47.29 +27409:41:30.61 2m17s 10 º9 º

13 Tmp 26 4.296 9:47:11.39 +40409:43:49.05 3m22s 10 º10 º

14 Tmp 28 0.071 9:50:18.12 +34809:47:23.99 2m54s 10 º10 º

15 Tmp 31 1.490 9:52:52.40 +34809:49:57.93 2m54s 10 º10 º

16 Tmp 33 3.246 9:55:49.57 +35609:52:52.05 2m58s 10 º10 º

17 Tmp 35 3.639 9:56:57.37 +35809:53:58.37 2m59s 10 º10 º

18 Tmp 36 4.892 10:00:05.04 +42809:56:30.88 3m34s 10 º10 º

19 Tmp 38 0.057 10:00:26.83 +34409:57:35.09 2m52s 10 º10 º

20 Tmp 39 0.357 10:01:23.45 +36009:58:23.19 3m00s 10 º10 º

21 Tmp 44 0.056 10:13:58.50 -100010:14:48.92 50s 10 º10 º

22 Tmp 45 1.624 10:15:37.27 -98010:16:25.91 49s 10 º10 º

23 Tmp 45 5.897 10:19:50.82 -102010:20:42.29 51s 10 º10 º

24 Tmp 46 6.119 10:20:12.29 -92010:20:58.55 46s 10 º10 º

25 Tmp 52 8.303 10:24:43.71 +66010:24:10.50 33s 10 º9 º

26 Tmp 53 8.425 10:24:55.38 +60010:24:25.49 30s 10 º9 º

27 Tmp 57 0.056 10:43:18.80 -188010:44:53.26 1m34s 10 º10 º

28 Tmp 58 1.624 10:44:58.65 -184010:46:30.25 1m32s 10 º10 º

29 Tmp 58 5.897 10:49:09.42 -194010:50:46.63 1m37s 10 º10 º

30 Tmp 60 7.262 10:50:43.54 -180010:52:13.38 1m30s 10 º10 º

31 Tmp 62 9.267 10:53:00.18 -182010:54:31.65 1m31s 10 º10 º

32 Tmp 64 0.093 10:54:15.71 -212010:56:02.00 1m46s 10 º10 º

33 Tmp 68 2.804 11:02:41.98 +294011:00:14.55 2m27s 10 º7 º

34 Tmp 72 4.827 11:23:46.39 [+1200]011:02:54.75 20m52s 10 º11 º

35 Tmp 73 4.977 11:24:01.32 [+1200]011:03:11.98 20m49s 10 º11 º

36 Tmp 80 3.216 11:31:29.74 [+1200]011:11:54.18 19m36s 10 º11 º

37 Tmp 84 4.016 11:33:08.74 [+1200]011:16:43.37 16m25s 10 º11 º

38 Tmp 87 0.095 11:36:14.76 [+1200]011:20:03.15 16m12s 10 º11 º

39 Tmp 90 5.053 11:43:49.15 [+1200]011:27:26.82 16m22s 10 º11 º

40 Tmp 92 5.935 11:45:29.93 +1200011:33:46.20 11m44s 10 º11 º

41 Tmp 96 8.339 11:49:37.26 +1200011:38:31.93 11m05s 10 º11 º

42 Tmp 98 8.780 11:50:35.44 +1200011:39:18.55 11m17s 10 º11 º

43 Tmp 98 9.280 11:51:37.21 +1200011:40:27.78 11m09s 10 º11 º

44 Tmp 101 0.065 --:--:--.-- +1200011:42:47.86 10 º11 º

45 Tmp 102 1.984 12:04:46.52 +1200011:45:19.37 19m27s 10 º11 º

46 Tmp 106 0.287 12:12:41.51 +1200011:57:01.21 15m40s 10 º10 º

47 Tmp 108 2.155 12:15:44.53 +1200012:00:10.89 15m34s 10 º10 º

48 Tmp 110 5.068 12:20:15.03 +1200012:04:52.34 15m23s 10 º10 º

49 Tmp 113 6.106 12:22:05.75 +1098012:12:56.71 9m09s 10 º9 º

50 Tmp 116 6.450 12:28:56.33 +1200012:13:35.89 15m20s 10 º10 º

51 Tmp 117 6.687 12:24:12.24 +1200012:13:58.65 10m14s 10 º10 º

52 Tmp 117 6.774 12:32:45.53 +1200012:14:08.44 18m37s 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 12:37:15.16 +1200012:15:40.83 21m34s 10 º10 º

54 Tmp 123 0.107 12:40:05.56 +1200012:21:38.05 18m28s 10 º11 º

55 Tmp 128 0.637 12:48:41.27 +1200012:29:01.34 19m40s 10 º10 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200012:29:51.74 10 º11 º

17 0 329460Num Pen Total PPPCZ 10ºCol. Final

5654504846454038363531282622201512107532
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / MARCIO ANTONIO MARCHIORI / MYRIÃ TELES SIQUEIRA

INICIANTES / 1 / 07:01:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

SUZUKI

21

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 --:--:--.-- +120007:09:08.65 14 º12 º

2 Tmp 4 2.331 --:--:--.-- +120007:11:48.78 12 º13 º

3 Tmp 6 0.072 --:--:--.-- +120007:15:09.20 14 º13 º

4 Tmp 8 1.571 --:--:--.-- +120007:17:17.09 12 º14 º

5 Tmp 9 3.222 --:--:--.-- +120007:20:01.96 14 º12 º

6 Tmp 11 5.348 --:--:--.-- +120007:23:32.18 12 º12 º

7 Tmp 13 0.056 --:--:--.-- +120007:24:52.00 14 º12 º

8 Tmp 16 1.572 --:--:--.-- +120007:27:50.87 12 º13 º

9 Tmp 18 3.948 --:--:--.-- +120007:31:13.26 14 º13 º

10 Tmp 19 4.144 --:--:--.-- +120007:31:58.11 12 º13 º

11 Tmp 21 0.064 --:--:--.-- +120007:36:22.78 14 º12 º

12 Tmp 23 2.964 --:--:--.-- +120007:40:30.61 12 º13 º

13 Tmp 26 4.296 --:--:--.-- +120007:42:49.05 14 º14 º

14 Tmp 28 0.071 --:--:--.-- +120007:46:23.99 12 º12 º

15 Tmp 31 1.490 --:--:--.-- +120007:48:57.93 14 º12 º

16 Tmp 33 3.246 --:--:--.-- +120007:51:52.05 12 º13 º

17 Tmp 35 3.639 --:--:--.-- +120007:52:58.37 14 º13 º

18 Tmp 36 4.892 --:--:--.-- +120007:55:30.88 12 º14 º

19 Tmp 38 0.057 --:--:--.-- +120007:56:35.09 14 º12 º

20 Tmp 39 0.357 --:--:--.-- +120007:57:23.19 12 º12 º

21 Tmp 44 0.056 --:--:--.-- +120008:13:48.92 14 º14 º

22 Tmp 45 1.624 --:--:--.-- +120008:15:25.91 12 º14 º

23 Tmp 45 5.897 --:--:--.-- +120008:19:42.29 14 º12 º

24 Tmp 46 6.119 --:--:--.-- +120008:19:58.55 12 º13 º

25 Tmp 52 8.303 --:--:--.-- +120008:23:10.50 14 º14 º

26 Tmp 53 8.425 --:--:--.-- +120008:23:25.49 12 º13 º

27 Tmp 57 0.056 --:--:--.-- +120008:43:53.26 14 º14 º

28 Tmp 58 1.624 --:--:--.-- +120008:45:30.25 12 º12 º

29 Tmp 58 5.897 --:--:--.-- +120008:49:46.63 14 º12 º

30 Tmp 60 7.262 --:--:--.-- +120008:51:13.38 12 º13 º

31 Tmp 62 9.267 --:--:--.-- +120008:53:31.65 14 º12 º

32 Tmp 64 0.093 --:--:--.-- +120008:55:02.00 12 º14 º

33 Tmp 68 2.804 --:--:--.-- +120008:59:14.55 14 º14 º

34 Tmp 72 4.827 --:--:--.-- +120009:01:54.75 12 º14 º

35 Tmp 73 4.977 --:--:--.-- +120009:02:11.98 14 º14 º

36 Tmp 80 3.216 --:--:--.-- +120009:10:54.18 12 º14 º

37 Tmp 84 4.016 --:--:--.-- +120009:15:43.37 14 º14 º

38 Tmp 87 0.095 --:--:--.-- +120009:19:03.15 12 º12 º

39 Tmp 90 5.053 --:--:--.-- +120009:26:26.82 14 º13 º

40 Tmp 92 5.935 --:--:--.-- +120009:32:46.20 12 º14 º

41 Tmp 96 8.339 --:--:--.-- +120009:37:31.93 14 º12 º

42 Tmp 98 8.780 --:--:--.-- +120009:38:18.55 12 º12 º

43 Tmp 98 9.280 --:--:--.-- +120009:39:27.78 14 º13 º

44 Tmp 101 0.065 --:--:--.-- +120009:41:47.86 12 º13 º

45 Tmp 102 1.984 --:--:--.-- +120009:44:19.37 14 º14 º

46 Tmp 106 0.287 --:--:--.-- +120009:56:01.21 12 º13 º

47 Tmp 108 2.155 --:--:--.-- +120009:59:10.89 14 º12 º

48 Tmp 110 5.068 --:--:--.-- +1200010:03:52.34 12 º14 º

49 Tmp 113 6.106 --:--:--.-- +1200010:11:56.71 14 º14 º

50 Tmp 116 6.450 --:--:--.-- +1200010:12:35.89 12 º13 º

51 Tmp 117 6.687 --:--:--.-- +1200010:12:58.65 14 º12 º

52 Tmp 117 6.774 --:--:--.-- +1200010:13:08.44 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 --:--:--.-- +1200010:14:40.83 14 º14 º

54 Tmp 123 0.107 --:--:--.-- +1200010:20:38.05 12 º14 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200010:28:01.34 14 º13 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200010:28:51.74 12 º14 º

21 0 672000Num Pen Total PPPCZ 12ºCol. Final

5654504846454038363531282622201512107532
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / ADRIANO PAULA DE SOUZA / THAMARA RABELO DE PAULA

INICIANTES / 206 / 10:26:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

TR4

22

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 10:31:56.92 -264010:34:08.65 2m12s 11 º10 º

2 Tmp 4 2.331 10:34:39.73 -258010:36:48.78 2m09s 11 º10 º

3 Tmp 6 0.072 10:37:38.95 -300010:40:09.20 2m30s 11 º10 º

4 Tmp 8 1.571 10:39:39.19 -316010:42:17.09 2m38s 11 º10 º

5 Tmp 9 3.222 10:41:54.27 -376010:45:01.96 3m08s 11 º10 º

6 Tmp 11 5.348 10:45:08.10 -408010:48:32.18 3m24s 11 º10 º

7 Tmp 13 0.056 10:46:17.95 -428010:49:52.00 3m34s 11 º10 º

8 Tmp 16 1.572 10:49:21.77 -418010:52:50.87 3m29s 11 º10 º

9 Tmp 18 3.948 10:52:33.81 -438010:56:13.26 3m39s 11 º10 º

10 Tmp 19 4.144 10:52:58.35 -480010:56:58.11 4m00s 11 º10 º

11 Tmp 21 0.064 10:54:28.15 -830011:01:22.78 6m55s 11 º11 º

12 Tmp 23 2.964 10:59:02.50 -776011:05:30.61 6m28s 11 º11 º

13 Tmp 26 4.296 11:00:52.94 -832011:07:49.05 6m56s 11 º11 º

14 Tmp 28 0.071 11:04:47.66 -792011:11:23.99 6m36s 11 º11 º

15 Tmp 31 1.490 11:07:35.16 -766011:13:57.93 6m23s 11 º11 º

16 Tmp 33 3.246 11:10:49.68 -724011:16:52.05 6m02s 11 º11 º

17 Tmp 35 3.639 11:11:58.44 -720011:17:58.37 6m00s 11 º11 º

18 Tmp 36 4.892 11:15:05.56 -650011:20:30.88 5m25s 11 º11 º

19 Tmp 38 0.057 11:15:37.80 -714011:21:35.09 5m57s 11 º11 º

20 Tmp 39 0.357 11:16:25.38 -716011:22:23.19 5m58s 11 º11 º

21 Tmp 44 0.056 11:27:53.85 -1200011:38:48.92 10m55s 11 º11 º

22 Tmp 45 1.624 11:29:37.40 -1200011:40:25.91 10m49s 11 º11 º

23 Tmp 45 5.897 11:39:48.12 -588011:44:42.29 4m54s 11 º11 º

24 Tmp 46 6.119 11:40:08.35 -580011:44:58.55 4m50s 11 º11 º

25 Tmp 52 8.303 11:43:43.85 -534011:48:10.50 4m27s 11 º11 º

26 Tmp 53 8.425 11:43:54.04 -542011:48:25.49 4m31s 11 º11 º

27 Tmp 57 0.056 --:--:--.-- +1200012:08:53.26 11 º11 º

28 Tmp 58 1.624 --:--:--.-- +1200012:10:30.25 11 º11 º

29 Tmp 58 5.897 --:--:--.-- +1200012:14:46.63 11 º11 º

30 Tmp 60 7.262 --:--:--.-- +1200012:16:13.38 11 º11 º

31 Tmp 62 9.267 --:--:--.-- +1200012:18:31.65 11 º11 º

32 Tmp 64 0.093 --:--:--.-- +1200012:20:02.00 11 º11 º

33 Tmp 68 2.804 --:--:--.-- +1200012:24:14.55 11 º11 º

34 Tmp 72 4.827 --:--:--.-- +1200012:26:54.75 11 º10 º

35 Tmp 73 4.977 --:--:--.-- +1200012:27:11.98 11 º10 º

36 Tmp 80 3.216 --:--:--.-- +1200012:35:54.18 11 º10 º

37 Tmp 84 4.016 --:--:--.-- +1200012:40:43.37 11 º10 º

38 Tmp 87 0.095 --:--:--.-- +1200012:44:03.15 11 º10 º

39 Tmp 90 5.053 --:--:--.-- +1200012:51:26.82 11 º10 º

40 Tmp 92 5.935 --:--:--.-- +1200012:57:46.20 11 º10 º

41 Tmp 96 8.339 --:--:--.-- +1200013:02:31.93 11 º10 º

42 Tmp 98 8.780 --:--:--.-- +1200013:03:18.55 11 º10 º

43 Tmp 98 9.280 --:--:--.-- +1200013:04:27.78 11 º10 º

44 Tmp 101 0.065 --:--:--.-- +1200013:06:47.86 11 º10 º

45 Tmp 102 1.984 --:--:--.-- +1200013:09:19.37 11 º10 º

46 Tmp 106 0.287 --:--:--.-- +1200013:21:01.21 11 º9 º

47 Tmp 108 2.155 --:--:--.-- +1200013:24:10.89 11 º9 º

48 Tmp 110 5.068 --:--:--.-- +1200013:28:52.34 11 º9 º

49 Tmp 113 6.106 --:--:--.-- +1200013:36:56.71 11 º10 º

50 Tmp 116 6.450 --:--:--.-- +1200013:37:35.89 11 º9 º

51 Tmp 117 6.687 --:--:--.-- +1200013:37:58.65 11 º9 º

52 Tmp 117 6.774 --:--:--.-- +1200013:38:08.44 11 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 --:--:--.-- +1200013:39:40.83 11 º9 º

54 Tmp 123 0.107 --:--:--.-- +1200013:45:38.05 11 º10 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200013:53:01.34 11 º9 º

56 Tmp 130 1.051 --:--:--.-- +1200013:53:51.74 11 º10 º

22 0 518500Num Pen Total PPPCZ 11ºCol. Final

56545148454038363531282621201512107531
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

23 / GRACI AMARAL / INGRID PRAXEDES DO MONTE

INICIANTES / 160 / 09:40:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

LAND ROVER

23

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 9:48:12.86 +809:48:08.65 4s 7 º7 º

2 Tmp 4 2.331 9:50:41.36 -1409:50:48.78 7s 9 º7 º

3 Tmp 6 0.072 9:54:24.44 +3009:54:09.20 15s 9 º6 º

4 Tmp 8 1.571 9:56:40.90 +4809:56:17.09 24s 8 º7 º

5 Tmp 9 3.222 9:59:05.90 +809:59:01.96 4s 8 º6 º

6 Tmp 11 5.348 10:02:31.76 0010:02:32.18 0s 7 º1 º

7 Tmp 13 0.056 10:03:55.41 +6010:03:52.00 3s 5 º3 º

8 Tmp 16 1.572 10:06:56.13 +10010:06:50.87 5s 5 º6 º

9 Tmp 18 3.948 10:10:22.76 +20010:10:13.26 10s 6 º6 º

10 Tmp 19 4.144 10:10:52.89 -10010:10:58.11 5s 5 º5 º

11 Tmp 21 0.064 10:17:57.50 [+310]010:15:22.78 2m35s 4 º8 º

12 Tmp 23 2.964 10:21:28.86 [+236]010:19:30.61 1m58s 5 º8 º

13 Tmp 26 4.296 10:23:01.66 [+146]010:21:49.05 1m13s 4 º9 º

14 Tmp 28 0.071 10:26:12.24 +96010:25:23.99 48s 5 º9 º

15 Tmp 31 1.490 10:28:22.54 +50010:27:57.93 25s 5 º7 º

16 Tmp 33 3.246 10:30:52.51 0010:30:52.05 0s 5 º3 º

17 Tmp 35 3.639 10:31:44.90 -26010:31:58.37 13s 5 º6 º

18 Tmp 36 4.892 10:34:34.97 +8010:34:30.88 4s 5 º4 º

19 Tmp 38 0.057 10:35:08.96 -52010:35:35.09 26s 5 º5 º

20 Tmp 39 0.357 10:35:38.17 -90010:36:23.19 45s 5 º8 º

21 Tmp 44 0.056 10:52:51.88 +6010:52:48.92 3s 5 º6 º

22 Tmp 45 1.624 10:54:25.70 0010:54:25.91 0s 5 º1 º

23 Tmp 45 5.897 10:58:33.81 -16010:58:42.29 8s 5 º7 º

24 Tmp 46 6.119 10:59:16.56 +36010:58:58.55 18s 5 º7 º

25 Tmp 52 8.303 11:02:22.50 +24011:02:10.50 12s 5 º6 º

26 Tmp 53 8.425 11:02:35.91 +20011:02:25.49 10s 5 º5 º

27 Tmp 57 0.056 11:22:57.27 +8011:22:53.26 4s 5 º7 º

28 Tmp 58 1.624 11:24:41.30 +22011:24:30.25 11s 5 º8 º

29 Tmp 58 5.897 11:28:58.17 +24011:28:46.63 12s 5 º8 º

30 Tmp 60 7.262 11:30:24.08 +22011:30:13.38 11s 5 º8 º

31 Tmp 62 9.267 11:32:36.20 +10011:32:31.65 5s 5 º7 º

32 Tmp 64 0.093 11:33:53.40 -18011:34:02.00 9s 5 º6 º

33 Tmp 68 2.804 11:38:46.52 +64011:38:14.55 32s 5 º6 º

34 Tmp 72 4.827 11:41:34.85 +80011:40:54.75 40s 6 º6 º

35 Tmp 73 4.977 11:42:02.04 +100011:41:11.98 50s 6 º6 º

36 Tmp 80 3.216 11:50:02.77 +18011:49:54.18 9s 6 º6 º

37 Tmp 84 4.016 11:54:47.12 +8011:54:43.37 4s 6 º6 º

38 Tmp 87 0.095 11:58:04.24 +2011:58:03.15 1s 6 º4 º

39 Tmp 90 5.053 12:05:27.32 +2012:05:26.82 1s 6 º4 º

40 Tmp 92 5.935 12:11:49.01 +6012:11:46.20 3s 6 º5 º

41 Tmp 96 8.339 12:16:01.61 -60012:16:31.93 30s 6 º8 º

42 Tmp 98 8.780 12:17:12.32 -12012:17:18.55 6s 5 º6 º

43 Tmp 98 9.280 12:18:24.96 -6012:18:27.78 3s 5 º6 º

44 Tmp 101 0.065 12:20:51.41 +8012:20:47.86 4s 5 º7 º

45 Tmp 102 1.984 12:23:19.84 0012:23:19.37 0s 5 º2 º

46 Tmp 106 0.287 12:35:44.41 +86012:35:01.21 43s 5 º8 º

47 Tmp 108 2.155 12:38:30.22 +38012:38:10.89 19s 5 º7 º

48 Tmp 110 5.068 12:42:51.74 -2012:42:52.34 1s 5 º2 º

49 Tmp 113 6.106 12:51:01.80 +10012:50:56.71 5s 4 º4 º

50 Tmp 116 6.450 12:52:21.19 +90012:51:35.89 45s 4 º8 º

51 Tmp 117 6.687 12:52:50.62 [+104]012:51:58.65 52s 4 º7 º

52 Tmp 117 6.774 12:53:00.98 [+106]012:52:08.44 53s 4 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 12:55:01.50 [+162]012:53:40.83 1m21s 4 º7 º

54 Tmp 123 0.107 12:59:41.70 +8012:59:38.05 4s 4 º5 º

55 Tmp 128 0.637 13:06:44.90 -32013:07:01.34 16s 3 º6 º

56 Tmp 130 1.051 13:07:44.47 -14013:07:51.74 7s 3 º5 º

23 0 13284Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

5654514846454038363531282622201512107532
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / LUIZ CARLOS VIEIRA / LAURA SARAIVA VIEIRA

INICIANTES / 170 / 09:50:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

SANDERO

25

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 9:58:10.92 +409:58:08.65 2s 6 º6 º

2 Tmp 4 2.331 10:00:49.06 0010:00:48.78 0s 3 º3 º

3 Tmp 6 0.072 10:04:14.18 [+10]010:04:09.20 5s 3 º5 º

4 Tmp 8 1.571 10:06:21.45 +8010:06:17.09 4s 3 º5 º

5 Tmp 9 3.222 10:09:03.23 +2010:09:01.96 1s 3 º3 º

6 Tmp 11 5.348 10:12:33.81 +4010:12:32.18 2s 3 º3 º

7 Tmp 13 0.056 10:13:58.56 [+14]010:13:52.00 7s 3 º6 º

8 Tmp 16 1.572 10:16:54.91 +8010:16:50.87 4s 2 º4 º

9 Tmp 18 3.948 10:20:11.70 -4010:20:13.26 2s 3 º2 º

10 Tmp 19 4.144 10:20:55.32 -6010:20:58.11 3s 3 º4 º

11 Tmp 21 0.064 10:22:08.32 -388010:25:22.78 3m14s 7 º9 º

12 Tmp 23 2.964 10:29:08.71 -44010:29:30.61 22s 7 º5 º

13 Tmp 26 4.296 10:31:48.25 -2010:31:49.05 1s 7 º1 º

14 Tmp 28 0.071 10:35:25.40 +2010:35:23.99 1s 7 º2 º

15 Tmp 31 1.490 10:38:02.32 +8010:37:57.93 4s 7 º6 º

16 Tmp 33 3.246 10:40:51.77 0010:40:52.05 0s 6 º2 º

17 Tmp 35 3.639 10:42:03.37 [+10]010:41:58.37 5s 6 º5 º

18 Tmp 36 4.892 10:44:32.45 +4010:44:30.88 2s 6 º3 º

19 Tmp 38 0.057 10:45:35.57 0010:45:35.09 0s 6 º1 º

20 Tmp 39 0.357 10:46:09.71 -26010:46:23.19 13s 6 º5 º

21 Tmp 44 0.056 11:02:52.30 +6011:02:48.92 3s 6 º5 º

22 Tmp 45 1.624 11:04:30.84 +10011:04:25.91 5s 6 º8 º

23 Tmp 45 5.897 11:08:46.50 +8011:08:42.29 4s 6 º6 º

24 Tmp 46 6.119 11:09:03.60 +10011:08:58.55 5s 6 º5 º

25 Tmp 52 8.303 11:12:09.37 -2011:12:10.50 1s 6 º2 º

26 Tmp 53 8.425 11:12:24.52 -2011:12:25.49 1s 6 º2 º

27 Tmp 57 0.056 11:32:57.48 +8011:32:53.26 4s 6 º6 º

28 Tmp 58 1.624 11:34:33.00 +6011:34:30.25 3s 6 º6 º

29 Tmp 58 5.897 11:38:47.51 +2011:38:46.63 1s 6 º6 º

30 Tmp 60 7.262 11:40:14.17 +2011:40:13.38 1s 6 º3 º

31 Tmp 62 9.267 11:42:35.99 +8011:42:31.65 4s 6 º5 º

32 Tmp 64 0.093 11:44:05.93 +8011:44:02.00 4s 6 º4 º

33 Tmp 68 2.804 11:51:04.81 [+340]011:48:14.55 2m50s 6 º8 º

34 Tmp 72 4.827 11:53:21.63 [+294]011:50:54.75 2m27s 5 º7 º

35 Tmp 73 4.977 11:53:52.36 [+320]011:51:11.98 2m40s 5 º7 º

36 Tmp 80 3.216 11:59:54.72 +2011:59:54.18 1s 5 º3 º

37 Tmp 84 4.016 12:04:44.32 +2012:04:43.37 1s 5 º1 º

38 Tmp 87 0.095 12:08:03.93 +2012:08:03.15 1s 4 º3 º

39 Tmp 90 5.053 12:15:26.14 -2012:15:26.82 1s 4 º3 º

40 Tmp 92 5.935 12:21:47.24 +2012:21:46.20 1s 4 º4 º

41 Tmp 96 8.339 12:26:35.16 +6012:26:31.93 3s 4 º3 º

42 Tmp 98 8.780 12:27:23.01 +8012:27:18.55 4s 4 º5 º

43 Tmp 98 9.280 12:28:25.86 -4012:28:27.78 2s 4 º4 º

44 Tmp 101 0.065 12:30:48.94 +2012:30:47.86 1s 4 º3 º

45 Tmp 102 1.984 12:33:15.15 -8012:33:19.37 4s 4 º6 º

46 Tmp 106 0.287 12:44:59.74 -2012:45:01.21 1s 4 º3 º

47 Tmp 108 2.155 12:48:06.25 -10012:48:10.89 5s 4 º6 º

48 Tmp 110 5.068 12:52:47.05 -10012:52:52.34 5s 4 º4 º

49 Tmp 113 6.106 12:55:07.49 -698013:00:56.71 5m49s 5 º8 º

50 Tmp 116 6.450 13:01:37.89 +4013:01:35.89 2s 5 º2 º

51 Tmp 117 6.687 13:02:01.47 +6013:01:58.65 3s 5 º3 º

52 Tmp 117 6.774 13:02:09.80 +2013:02:08.44 1s 5 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 13:03:42.37 +4013:03:40.83 2s 5 º2 º

54 Tmp 123 0.107 13:09:37.18 -2013:09:38.05 1s 5 º3 º

55 Tmp 128 0.637 13:17:03.02 +4013:17:01.34 2s 5 º2 º

56 Tmp 130 1.051 13:17:57.01 +10013:17:51.74 5s 4 º4 º

25 0 13723Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / FLÁVIO MADEIRA LUCCI / PEDRO PALÁCIO

INICIANTES / 230 / 10:50:00
N
u
m

Cat / NL / Largada
26

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 10:58:11.14 +4010:58:08.65 2s 5 º5 º

2 Tmp 4 2.331 11:00:48.41 0011:00:48.78 0s 2 º2 º

3 Tmp 6 0.072 11:04:12.66 +6011:04:09.20 3s 2 º4 º

4 Tmp 8 1.571 11:06:17.16 0011:06:17.09 0s 1 º1 º

5 Tmp 9 3.222 11:09:02.39 0011:09:01.96 0s 1 º1 º

6 Tmp 11 5.348 11:12:34.46 +4011:12:32.18 2s 1 º2 º

7 Tmp 13 0.056 11:13:54.83 +6011:13:52.00 3s 1 º2 º

8 Tmp 16 1.572 11:16:55.83 [+10]011:16:50.87 5s 1 º5 º

9 Tmp 18 3.948 11:20:15.95 +6011:20:13.26 3s 1 º3 º

10 Tmp 19 4.144 11:21:01.05 +6011:20:58.11 3s 1 º3 º

11 Tmp 21 0.064 11:25:22.28 -2011:25:22.78 1s 1 º2 º

12 Tmp 23 2.964 11:29:29.55 -2011:29:30.61 1s 1 º2 º

13 Tmp 26 4.296 11:31:52.52 +6011:31:49.05 3s 1 º4 º

14 Tmp 28 0.071 11:35:23.39 -2011:35:23.99 1s 1 º1 º

15 Tmp 31 1.490 11:38:01.24 +6011:37:57.93 3s 1 º4 º

16 Tmp 33 3.246 11:40:52.18 0011:40:52.05 0s 1 º1 º

17 Tmp 35 3.639 11:41:59.65 +2011:41:58.37 1s 1 º2 º

18 Tmp 36 4.892 11:44:28.49 -4011:44:30.88 2s 1 º2 º

19 Tmp 38 0.057 11:45:36.04 +2011:45:35.09 1s 1 º4 º

20 Tmp 39 0.357 11:46:24.60 +2011:46:23.19 1s 1 º1 º

21 Tmp 44 0.056 12:02:51.59 +6012:02:48.92 3s 1 º4 º

22 Tmp 45 1.624 12:04:27.20 +2012:04:25.91 1s 1 º4 º

23 Tmp 45 5.897 12:08:42.51 0012:08:42.29 0s 1 º2 º

24 Tmp 46 6.119 12:09:00.86 +4012:08:58.55 2s 1 º4 º

25 Tmp 52 8.303 12:12:06.11 -8012:12:10.50 4s 1 º4 º

26 Tmp 53 8.425 12:12:27.67 +4012:12:25.49 2s 2 º3 º

27 Tmp 57 0.056 12:32:55.67 +4012:32:53.26 2s 2 º3 º

28 Tmp 58 1.624 12:34:30.67 0012:34:30.25 0s 2 º2 º

29 Tmp 58 5.897 12:38:47.98 +2012:38:46.63 1s 2 º5 º

30 Tmp 60 7.262 12:40:17.70 +8012:40:13.38 4s 2 º6 º

31 Tmp 62 9.267 12:42:36.60 [+10]012:42:31.65 5s 2 º6 º

32 Tmp 64 0.093 12:44:02.80 +2012:44:02.00 1s 2 º2 º

33 Tmp 68 2.804 12:48:16.31 +4012:48:14.55 2s 2 º3 º

34 Tmp 72 4.827 12:50:57.21 +4012:50:54.75 2s 2 º3 º

35 Tmp 73 4.977 12:51:12.64 +2012:51:11.98 1s 2 º1 º

36 Tmp 80 3.216 13:00:04.15 [+20]012:59:54.18 10s 2 º7 º

37 Tmp 84 4.016 13:04:46.24 +6013:04:43.37 3s 2 º5 º

38 Tmp 87 0.095 13:08:04.52 +2013:08:03.15 1s 2 º2 º

39 Tmp 90 5.053 13:15:26.61 0013:15:26.82 0s 2 º2 º

40 Tmp 92 5.935 13:21:47.67 +2013:21:46.20 1s 2 º3 º

41 Tmp 96 8.339 13:26:34.34 +4013:26:31.93 2s 2 º2 º

42 Tmp 98 8.780 13:27:19.93 +2013:27:18.55 1s 2 º2 º

43 Tmp 98 9.280 13:28:27.00 -2013:28:27.78 1s 2 º3 º

44 Tmp 101 0.065 13:30:49.92 +4013:30:47.86 2s 2 º4 º

45 Tmp 102 1.984 13:33:14.27 -10013:33:19.37 5s 2 º7 º

46 Tmp 106 0.287 13:45:00.39 -2013:45:01.21 1s 2 º2 º

47 Tmp 108 2.155 13:48:11.22 0013:48:10.89 0s 2 º2 º

48 Tmp 110 5.068 13:52:50.53 -4013:52:52.34 2s 2 º3 º

49 Tmp 113 6.106 14:00:58.49 +4014:00:56.71 2s 2 º2 º

50 Tmp 116 6.450 14:01:40.94 [+10]014:01:35.89 5s 2 º4 º

51 Tmp 117 6.687 14:02:05.93 [+14]014:01:58.65 7s 2 º4 º

52 Tmp 117 6.774 14:02:10.88 +4014:02:08.44 2s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 14:03:43.46 +6014:03:40.83 3s 2 º3 º

54 Tmp 123 0.107 14:09:33.05 -10014:09:38.05 5s 2 º6 º

55 Tmp 128 0.637 14:17:05.97 [+10]014:17:01.34 5s 1 º3 º

56 Tmp 130 1.051 14:17:53.59 +4014:17:51.74 2s 1 º3 º

26 0 1768Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

5654524846454038363531282622201512107532

P
on

to
s

20

10

0

-10

02/ago/2020  16hr54min (v8.65) pagina 13/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

2º PASSEIO RALLY SELF - GOIÁS LOTEAMENTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / DANIELA BRANDÃO / SINARA SILVEIRA

INICIANTES / 55 / 07:55:00
N
u
m

Cat / NL / Largada
27

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.113 8:03:08.57 008:03:08.65 0s 1 º1 º

2 Tmp 4 2.331 8:05:47.18 -408:05:48.78 2s 7 º5 º

3 Tmp 6 0.072 8:09:26.58 +3408:09:09.20 17s 7 º7 º

4 Tmp 8 1.571 8:11:18.60 +408:11:17.09 2s 6 º2 º

5 Tmp 9 3.222 8:14:05.34 +608:14:01.96 3s 6 º5 º

6 Tmp 11 5.348 8:17:49.59 +3408:17:32.18 17s 6 º6 º

7 Tmp 13 0.056 8:18:51.59 008:18:52.00 0s 4 º1 º

8 Tmp 16 1.572 8:21:56.51 +1208:21:50.87 6s 4 º7 º

9 Tmp 18 3.948 8:25:18.52 +1008:25:13.26 5s 2 º4 º

10 Tmp 19 4.144 8:25:40.86 -3408:25:58.11 17s 6 º7 º

11 Tmp 21 0.064 8:30:23.51 +208:30:22.78 1s 5 º3 º

12 Tmp 23 2.964 8:34:30.04 -208:34:30.61 1s 4 º3 º

13 Tmp 26 4.296 8:36:38.97 -2008:36:49.05 10s 5 º5 º

14 Tmp 28 0.071 8:40:28.97 +1008:40:23.99 5s 4 º6 º

15 Tmp 31 1.490 8:42:58.28 008:42:57.93 0s 4 º1 º

16 Tmp 33 3.246 8:45:57.66 +1208:45:52.05 6s 4 º6 º

17 Tmp 35 3.639 8:47:12.19 +2808:46:58.37 14s 4 º7 º

18 Tmp 36 4.892 8:49:21.67 -1808:49:30.88 9s 4 º7 º

19 Tmp 38 0.057 8:49:59.70 -7008:50:35.09 35s 4 º7 º

20 Tmp 39 0.357 8:51:34.55 +2208:51:23.19 11s 4 º4 º

21 Tmp 44 0.056 9:07:47.41 -409:07:48.92 2s 4 º3 º

22 Tmp 45 1.624 9:09:22.89 -609:09:25.91 3s 4 º7 º

23 Tmp 45 5.897 9:13:44.28 +409:13:42.29 2s 4 º5 º

24 Tmp 46 6.119 9:14:03.93 +1009:13:58.55 5s 4 º6 º

25 Tmp 52 8.303 9:18:11.07 +12209:17:10.50 1m01s 4 º10 º

26 Tmp 53 8.425 9:18:18.32 +10609:17:25.49 53s 4 º10 º

27 Tmp 57 0.056 9:37:50.91 -409:37:53.26 2s 4 º4 º

28 Tmp 58 1.624 9:39:28.62 -409:39:30.25 2s 4 º5 º

29 Tmp 58 5.897 9:43:46.73 009:43:46.63 0s 4 º2 º

30 Tmp 60 7.262 9:45:16.36 +609:45:13.38 3s 4 º5 º

31 Tmp 62 9.267 9:47:33.19 +409:47:31.65 2s 4 º2 º

32 Tmp 64 0.093 9:49:03.10 +209:49:02.00 1s 4 º3 º

33 Tmp 68 2.804 9:59:43.81 +77809:53:14.55 6m29s 4 º10 º

34 Tmp 72 4.827 10:02:06.28 +74409:55:54.75 6m12s 4 º9 º

35 Tmp 73 4.977 10:02:19.50 +73609:56:11.98 6m08s 4 º9 º

36 Tmp 80 3.216 10:07:05.27 +262010:04:54.18 2m11s 4 º9 º

37 Tmp 84 4.016 10:08:22.50 -162010:09:43.37 1m21s 4 º9 º

38 Tmp 87 0.095 10:12:25.95 -74010:13:03.15 37s 5 º9 º

39 Tmp 90 5.053 10:20:21.42 -10010:20:26.82 5s 5 º7 º

40 Tmp 92 5.935 10:27:06.00 +40010:26:46.20 20s 5 º8 º

41 Tmp 96 8.339 10:30:52.38 -80010:31:31.93 40s 5 º9 º

42 Tmp 98 8.780 10:32:01.72 -34010:32:18.55 17s 6 º8 º

43 Tmp 98 9.280 10:32:53.64 -68010:33:27.78 34s 6 º9 º

44 Tmp 101 0.065 10:35:49.43 +4010:35:47.86 2s 6 º5 º

45 Tmp 102 1.984 10:38:16.10 -6010:38:19.37 3s 6 º5 º

46 Tmp 106 0.287 11:07:49.92 [+1200]010:50:01.21 17m49s 6 º11 º

47 Tmp 108 2.155 11:10:25.35 [+1200]010:53:10.89 17m14s 6 º11 º

48 Tmp 110 5.068 11:14:30.73 [+1200]010:57:52.34 16m38s 6 º11 º

49 Tmp 113 6.106 11:17:34.04 [+1200]011:05:56.71 11m37s 7 º11 º

50 Tmp 116 6.450 11:18:57.60 [+1200]011:06:35.89 12m22s 9 º11 º

51 Tmp 117 6.687 11:19:15.51 [+1200]011:06:58.65 12m17s 9 º11 º

52 Tmp 117 6.774 11:17:41.26 +1200011:07:08.44 10m33s 9 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 119 7.626 11:20:59.25 +1200011:08:40.83 12m18s 9 º11 º

54 Tmp 123 0.107 11:21:14.85 +794011:14:38.05 6m37s 9 º9 º

55 Tmp 128 0.637 --:--:--.-- +1200011:22:01.34 9 º11 º

56 Tmp 130 1.051 11:27:22.97 +542011:22:51.74 4m31s 9 º8 º

27 0 85284Num Pen Total PPPCZ 9ºCol. Final
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